
ZARZĄDZENIE NR  43/2018 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 1 czerwca 2018r. 

 
w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 37 ust 1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 1 czerwca 2018r.  odwołuję Panią Annę Kunkel z pełnionej funkcji Administratora 

Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy Lichnowy. 

2. Z dniem 1 czerwca 2018r.  powołuję Pana Krzysztofa Pukaczewskiego do pełnienia funkcji 

Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Lichnowy.  

§ 2 

Do zadań Inspektora Ochrony Danych (IOD) należy realizacja zadań, o których mowa w art. 39 RODO. 

§ 3 

W realizacji zadań określonych niniejszym zarządzeniem Inspektora Ochrony Danych (IOD) podlega 

bezpośrednio Wójtowi Gminy Lichnowy. 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie stanowi upoważnienie do podejmowania przez Inspektora Ochrony Danych 

(IOD) wszelkich czynności dla realizacji zadań o których mowa w § 2.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 

 


